

NR CRT	DENUMIRE REPER	UM	STOC	pret pe bucata 85%	total la 85 %	
	PIESE DE SCHIMB					
1	AZOT	MC	8	5,72	45,76	
2	CONTACTOR TCAC 10A/220V	BUC	1	28,63	28,63	
3	DIUZA SUDURA ACETILENA	BUC	2	2,86	5,73	
4	PANZA CIRCULAR 520	BUC	1	57,25	57,25	
5	PIATRA TALER	BUC	14	0,57	7,97	
6	PIETRE	BUC	48	0,57	27,34	
7	PIULITA M 8	BUC	846	0,06	50,34	
8	TABLOU COMANDA	BUC	1	28,63	28,63	
9	TUB FLUORESCENT	BUC	3	1,72	5,15	
10	AMORTIZOR	BUC	1	22,90	22,90	
11	AMORTIZOR+BUCSI	BUC	6	22,90	137,39	
12	AMORTIZOR SACS pentru DACIE	BUC	1	57,25	57,25	
13	ANVELOPA 700/12	BUC	1	22,90	22,90	
14	ARBORE 1400	BUC	1	74,43	74,43	
15	ARBORE CANELAT 3833239	BUC	3	57,25	171,74	
16	ARBORE COTIT MOTOR D 120	BUC	2	232,43	464,87	
17	ARBORE TUTELAR AMBREAJ	BUC	17	17,17	291,89	
18	AX FUZETA	BUC	8	5,92	47,33	
19	AX FUZETA A6180	BUC	1	5,72	5,72	
20	AX INTERMEDIAR 3116016	BUC	16	57,25	915,96	
21	AX INTERMEDIAR 3117014	BUC	3	57,25	171,74	
22	AX SATELITI 3824104	BUC	6	28,63	171,77	
23	BANDA FRANERE	BUC	1	5,72	5,72	
24	BIDON POMPA FRANA	BUC	2	1,15	2,30	
25	BIELA D120	BUC	5	34,35	171,74	
26	BIELETA ANTIRULIU	BUC	1	28,62	28,62	
27	BIELETA D 110	BUC	4	28,63	114,51	
28	BOBINA STATOR ALRENATOR	BUC	2	5,72	11,44	
29	BOLT PISTON	BUC	3	1,15	3,44	
30	BRIDE	BUC	1	17,17	17,17	
31	BRIDE ARC FATA	BUC	2	11,45	22,90	
32	BUCSE ARC ATO/TV	BUC	10	1,15	11,48	
33	BUCSE BIELA	BUC	4	0,56	2,24	
34	BUCSE BIELA U445	BUC	2	11,45	22,90	
35	BUCSE BRAT	BUC	4	1,15	4,59	
36	BUCSE BRAT D CAP CREMALIERA	BUC	2	1,15	2,30	
37	BUCSE BRAT INTERIOR	BUC	1	1,15	1,15	
38	BUCSE BRONZ 450X320X90	BUC	50	10,65	532,53	

39	BUCSE CAP CREMALIERA	BUC	1	1,15	1,15	
40	BUCSE ELECTROMOTOR	BUC	1	0,57	0,57	
41	BURDUF PLANETARA MICA	BUC	2	0,71	1,43	
42	BUTOI TDA (200L TABLA)	BUC	1	37,21	37,21	
43	BUTUC CANELAT	BUC	1	17,17	17,17	
44	BUTUTC ROATA OLCIT 11RA	BUC	18	28,63	515,30	
45	CABLU KILOMETRAJ	BUC	6	5,72	34,32	
46	CAMERA (BUCSE ERMETICA)	BUC	270	0,95	257,04	
47	CAMERA 1400(DETERIORATA)	BUC	2	28,63	57,26	
48	CAP BARA SV	BUC	1	19,47	19,47	
49	CAP BARA TV	BUC	1	28,63	28,63	
50	CAP HIDRAULIC BALCANCAR	BUC	1	177,47	177,47	
51	CAP HIDRAULIC SAV+FIAT	BUC	3	50,09	150,27	
52	CAP POMPA APA D120	BUC	8	7,16	57,26	
53	CAPAC POMPA APA DACIA	BUC	22	24,05	529,02	
54	CHIULASA COMPRESOR	BUC	2	28,08	56,17	
55	CHIULASA D 120	BUC	4	343,49	1373,97	
56	CILINDRU COMPRESOR	BUC	1	57,25	57,25	
57	CILINDRU FRANA	BUC	1	11,45	11,45	
58	CILINDRU FRANA SP. TV	BUC	1	20,61	20,61	
59	CILINDRU INTINZATOR	BUC	15	17,17	257,55	
60	CLEMA CABLAJ	BUC	1	0,57	0,57	
61	CONDUCTA INALTA TENSIUNE	BUC	1	2,86	2,86	
62	CONDUCTA SURPLUS	BUC	1	0,57	0,57	
63	CORP PLUS PLACA PRIND POMPA APA D12	BUC	10	2,86	28,65	
64	CORP POMPA APA D120	BUC	3	17,17	51,51	
65	CRUCE CARDANICA U 650	BUC	1	28,63	28,63	
66	CUPLA CANELATA Z16M12CUPLAJELESTIC	BUC	1	11,45	11,45	
67	CUREA	BUC	7	4,01	28,08	
68	CUREA1025X120	BUC	1	4,01	4,01	
69	CUREA1200-1800	BUC	9	4,20	37,79	
70	CUREA 2017	BUC	1	4,01	4,01	
71	CUREA TRAPEZOIDALA	BUC	1	4,01	4,01	
72	CUZINETI	BUC	5	2,86	14,32	
73	CUZINETI BIELA	BUC	4	28,63	114,51	
74	CUZINETI BIELA CN D110	BUC	5	17,17	85,85	
75	CUZINETI BIELA R1	BUC	4	22,90	91,60	
76	CUZINETI BIELA R1D110	BUC	4	17,17	68,68	
77	CUZINETI BIELA R1 ST R3D110	BUC	3	17,17	51,51	
78	CUZINETI BIELA R2D110	BUC	4	17,17	68,68	

79	CUZINETI BIELA R2U650	BUC	1	20,03	20,03	
80	CUZINETI BIELA R3	BUC	2	23,48	46,95	
81	CUZINETI BIELA R3R1	BUC	3	28,63	85,88	
82	CUZINETI PALIER	BUC	84	3,41	286,31	
83	CUZINETI PALIER	BUC	7	28,63	200,40	
84	CUZINETI PALIER+BIELA CHD110	BUC	5	17,17	85,85	
85	CUZINETI PALIER+BIELA R1D110	BUC	4	17,17	68,68	
86	CUZINETI PALIER 51SV	BUC	1	2,86	2,86	
87	CUZINETI PALIER R1DACIA	BUC	1	17,17	17,17	
88	CUZINETI PALIERR3R	BUC	5	2,86	14,32	
89	CUZINETI PALIER RABA R4	BUC	1	28,63	28,63	
90	CUZINETI PALIER SV	BUC	2	2,86	5,73	
91	CUZINETI PALIER SV+BIELA BV	BUC	3	2,86	8,59	
92	CUZINETI PALIER+BIELA R1D110	BUC	5	2,86	14,32	
93	DISC AMBREAJ SV	BUC	2	22,90	45,80	
94	DISPERSOR LAMPA ARO	BUC	2	2,58	5,15	
95	DISPERSOR LAMPA SP D 110	BUC	2	2,58	5,15	
96	DISTRIBUITOR HIDRAULIC	BUC	2	71,56	143,12	
97	DISTRIBUITOR HIDRAULIC DN 20	BUC	1	114,50	114,50	
98	ELEMENT FILTRU MOTORINA	BUC	2	2,86	5,73	
99	ELEMENT POMPA INJECTIE RABA SAV	BUC	1	11,45	11,45	
100	FAR	BUC	1	17,17	17,17	
101	FRANA ELECTROMAGNETICA FEA10	BUC	1	171,75	171,75	
102	FULIE AL	BUC	30	5,72	171,62	
103	FULIE COMPRESOR SV	BUC	2	11,45	22,90	
104	FURCA	BUC	2	5,72	11,44	
105	FURCA INVERSARE	BUC	1	2,86	2,86	
106	FURTUN ALIMENTARE	BUC	3	1,15	3,44	
107	FURTUN PRESIUNE	BUC	9	13,74	123,70	
108	FURTUN PRESIUNE DN20	BUC	29	5,72	165,89	
109	FUZETA STANGA	BUC	1	14,31	14,31	
110	GARNITURA	BUC	63	0,57	35,88	
111	GARNITURA BAIE R	BUC	4	5,72	22,88	
112	CARNITURA CHIULASA	BUC	2	17,17	34,34	
113	GARNITURA CHIULASA D110	BUC	1	15,06	15,06	
114	GARNITURA CHIULASA DACIA	BUC	4	1,72	6,87	
115	GARNITURA CHIULASA L27	BUC	1	14,88	14,88	
116	GARNITURA POMPA APA RD	BUC	4	1,15	4,59	

117	GARNITURA CIL FR FATA RS	BUC	4	2,38	9,52	
118	HOLINDER M12	BUC	1	2,86	2,86	
119	INDICATOR APA	BUC	3	5,15	15,45	
120	INDICATOR ULEI	BUC	4	4,58	18,33	
121	INEL8;10;36;60;119	BUC	23	0,29	6,65	
122	INEL DISTANTIER	BUC	12	5,72	68,65	
123	INEL ELASTIC 263-1202	BUC	7	5,72	40,04	
124	INEL GRAFITAT	BUC	1507	4,01	6046,08	
125	INEL M 126X3	BUC	100	2,86	286,45	
126	INEL M 132X3	BUC	82	2,86	234,89	
127	INEL M 208X3	BUC	88	2,86	252,08	
128	INEL M 28X3	BUC	101	2,95	297,90	
129	INEL M 35X3	BUC	29	2,86	83,07	
130	INEL M 60X3	BUC	10	5,72	57,21	
131	INEL M 89.5X3	BUC	96	1,15	110,16	
132	INEL M 113.67X6.99	BUC	45	5,72	257,42	
133	LAMELA STERGATOR	BUC	2	1,43	2,86	
134	LAMPA SEMNALIZARE FATA ARO	BUC	1	6,87	6,87	
135	MANETA SCHIMBATOR VIT	BUC	20	1,15	22,95	
136	MANSETA Q110X115	BUC	7	2,86	20,05	
137	MANSETA Q60X75	BUC	2	2,86	5,73	
138	MANSETA Q80X95;90X100	BUC	4	2,86	11,46	
139	MANSON 3125105	BUC	4	1,72	6,87	
140	MANSON CAUCIUC	BUC	18	1,15	20,66	
141	MANSON GRUP	BUC	1	2,86	2,86	
142	MEMBRANA 12 GAURI	BUC	2	0,57	1,14	
143	PENE ROLE	BUC	14	1,15	16,07	
144	PIESA REGLAJ	BUC	11	1,15	12,62	
145	PIESA REGLA DREAPTA	BUC	6	1,15	6,89	
146	PINION INTRARE	BUC	6	22,90	137,39	
147	PINION ROTOR	BUC	4	28,63	114,51	
148	PINION SATELIT	BUC	2	25,76	51,53	
149	PINION SATELIT TAF	BUC	4	22,90	91,60	
150	PINION SATELIT Z33	BUC	6	22,90	137,39	
151	PINION TRANSMISIE FINALA	BUC	2	22,90	45,80	
152	PINION VITEZA 6	BUC	1	42,94	42,94	
153	PINION Z13M2	BUC	1	22,90	22,90	
154	PIULITA M14	BUC	206	0,35	71,79	
155	PIULITA M14	BUC	21	0,57	11,96	
156	PIULITA PLANETARA	BUC	1	17,17	17,17	
157	PLACA DIODE ALTERNATOR	BUC	7	5,72	40,04	

158	PLACA PORT SATELIT Z16M2	BUC	1	11,45	11,45	
159	PLACA PRESIUNE Q310	BUC	2	56,10	112,20	
160	PLACA PRINDERE D120	BUC	6	2,86	17,19	
161	PLACI DISC SV	BUC	3	5,72	17,16	
162	PLANETARA DACIA 1300	BUC	19	57,25	1087,70	
163	PLANETARA DACIA CAMIONETA	BUC	7	148,85	1041,96	
164	PLANETARA OLCIT 11RA	BUC	7	114,50	801,47	
165	PIMPA APA U650	BUC	1	65,83	65,83	
166	POMPA FEA 10	BUC	2	5,72	11,44	
167	PRESETUPA P APA	BUC	1	3,43	3,43	
168	PULVERIZATOR R	BUC	3	4,29	12,88	
169	RACITOR ULEI AUTOBUZ	BUC	3	114,50	343,49	
170	RACITOR ULEI D120	BUC	4	57,25	228,99	
171	RACITOR ULEI MAN	BUC	3	114,50	343,49	
172	RADIATOR APA MAN 135	BUC	1	286,25	286,25	
173	RADIATOR APA TRACTOR U 650	BUC	1	269,71	269,71	
174	REDUCTII DAF	BUC	35	1,15	40,16	
175	REGULATOR PRESIUNE	BUC	1	11,45	11,45	
176	RELEE 16-15	BUC	34	0,57	19,36	
177	RELEU 1611-1211	BUC	2	11,45	22,90	
178	RELEU TENSIUNE	BUC	2	5,72	11,44	
179	ROATA	BUC	2	28,63	57,26	
180	ROATA DINTATA GKISANTA	BUC	1	25,76	25,76	
181	ROATA DINTATA GKISANTA	BUC	6	28,63	171,77	
182	ROATA DINTATA Z33M2	BUC	3	22,90	68,70	
183	ROATA MELCATA	BUC	9	11,45	103,05	
184	ROATA PLANETARA	BUC	3	22,90	68,70	
185	ROTOR ALTERNATOR	BUC	1	53,41	53,41	
186	ROTOR POMPA D105	BUC	1	28,63	28,63	
187	ROTOR POMPA D120	BUC	33	28,63	944,72	
188	RULMENT 22326	BUC	3	4,01	12,04	
189	RULMENT 23034	BUC	1	1,72	1,72	
190	RULMENT30210	BUC	7	1,72	12,02	
191	RULMENT 30211	BUC	7	1,15	8,03	
192	RULMENT 30305	BUC	1	1,15	1,15	
193	RULMENT 30307	BUC	3	3,43	10,30	
194	RULMENT 30311	BUC	2	2,00	4,00	
195	RULMENT 31309	BUC	3	14,31	42,94	
196	RULMENT 32015	BUC	2	4,01	8,02	
197	RULMENT 32204	BUC	4	1,15	4,59	
198	RULMENT 32210	BUC	1	22,90	22,90	
199	RULMENT 32211	BUC	9	3,43	30,91	

200	RULMENT 32217	BUC	5	1,72	8,59	
201	RULMENT 32220	BUC	1	22,90	22,90	
202	RULMENT 32308	BUC	2	2,30	4,59	
203	RULMENT 32309	BUC	1	2,30	2,30	
204	RULMENT 6017	BUC	1	1,09	1,09	
205	RULMENT 6203	BUC	5	2,86	14,32	
206	RULMENT 6219	BUC	1	0,06	0,06	
207	RULMENT 6303	BUC	4	1,15	4,59	
208	RULMENT 6312	BUC	1	1,15	1,15	
209	RULMENT 951810	BUC	1	5,72	5,72	
210	RULMENT A30203	BUC	8	1,43	11,42	
211	RULMENT NA4926	BUC	1	5,72	5,72	
212	RULMENT NJ207	BUC	15	2,54	38,12	
213	RULMENT NU311	BUC	1	5,72	5,72	
214	RULMENT NUP330	BUC	11	11,45	125,94	
215	RULMENT PRESIUNE 380 RABA	BUC	1	1,72	1,72	
216	RULMENT PRESIUNE 380 RABA	BUC	4	20,03	80,14	
217	RULMENT PRESIUNE 420 RABA	BUC	1	1,72	1,72	
218	RULMENT PRESIUNE 6005	BUC	3	1,15	3,44	
219	RULMENT PRIZA SAVIEM	BUC	2	2,30	4,59	
220	SAIBA SATELIT SV	BUC	4	0,86	3,43	
221	SCUT MOTOR	BUC	1	1,72	1,72	
222	SEMERING	BUC	4	1,72	6,87	
223	SEMERING	BUC	1	2,86	2,86	
224	SEMERING 110X130X13	BUC	8	5,72	45,76	
225	SEMERING 25X52X10	BUC	159	1,15	182,45	
226	SEMERING 26X37X7	BUC	2	1,72	3,43	
227	SEMERING 30X50X10	BUC	4	1,15	4,59	
228	SEMERING 60X74	BUC	1	1,72	1,72	
229	SEMERING 75X100X12	BUC	3	2,86	8,59	
230	SEMERING 80X105X12	BUC	13	2,86	37,24	
231	SEMERING 85X105X12	BUC	11	1,43	15,71	
232	SEMERING 85X105X12	BUC	7	2,86	20,05	
233	SEMERING BUTUC F+SP	BUC	1	2,58	2,58	
234	SEMERING CASETA DIRECTIE	BUC	1	1,15	1,15	
235	SEMERING COMPRESOR R	BUC	1	2,86	2,86	
236	SEMI INEL DISTANTIER PALIER	BUC	21	4,58	96,21	
237	SEMICUZINETI PALIER	BUC	3	7,16	21,47	
238	SET GARNITURI CILINDRU	BUC	1	2,86	2,86	
239	SET GARNITURI CILINDRU FR.SV	BUC	2	4,95	9,89	
240	SET MANSETE P802	BUC	1	11,45	11,45	

241	SONDA ULEI	BUC	3	9,73	29,20	
242	STATOR DEMAROR	BUC	1	103,05	103,05	
243	STATOR ELECTROMOTOR SV	BUC	5	34,35	171,74	
244	SUPAPA CAVITATI DN 32	BUC	14	5,72	80,09	
245	SUPAPA POMPA INJECTIE D105	BUC	2	5,72	11,44	
246	SUPAPA POMPA INJECTIE RAB	BUC	4	5,72	22,88	
247	SURUB	BUC	562	0,29	162,42	
248	SURUB M14	BUC	1	0,57	0,57	
249	SURUBURI	BUC	506	0,01	4,30	
250	TAMPON CABINA	BUC	2	2,86	5,73	
251	TAMPON CV DACIA	BUC	2	2,86	5,73	
252	TAMPON MOTOR ARO	BUC	4	2,97	11,87	
253	TURBOSUFLANTA HBO62417	BUC	9	1316,74	11850,62	
254	TURBOSUFLANTA HS	BUC	2	1316,74	2633,47	
255	VENTIL COMPRESOR AEROTERMA	BUC	2	5,72	11,44	
256	VENTILATOR VG 51 AEROTERMA	BUC	2	114,50	228,99	
257	VENTILATOR VM 10 AEROTERMA AER CAM	BUC	1	114,50	114,50	
258	VOLANTA RABA	BUC	1	114,50	114,50	
259	AX DISTRIBUTIE-CONFECTIONAT	BUC	6	2,86	17,19	
260	CILINDRU	BUC	1	572,49	572,49	
261	CUTIE VITEZE BULDOZER	BUC	1	5724,94	5724,94	
262	CUTIE VITEZE P802	BUC	1	5152,45	5152,45	
263	BURGHIU Q0.5	BUC	5	1,15	5,74	
264	BURGHIU Q0.8	BUC	3	1,15	3,44	
265	BURGHIU Q1	BUC	4	1,15	4,59	
266	BURGHIU Q1.5	BUC	3	1,15	3,44	
267	BURGHIU Q 11	BUC	4	1,15	4,59	
268	BURGHIU Q30	BUC	7	1,15	8,03	
269	BURGHIU Q9.5	BUC	2	1,15	2,30	
270	CHEIE COMBINATA 36	BUC	2	2,86	5,73	
271	CHEIE FIXA 10-11	BUC	4	1,15	4,59	
272	CHEIE FIXA 24-27; 25-28	BUC	1	1,15	1,15	
273	CHEIE FIXA 55	BUC	6	1,15	6,89	
274	CHEIE FIXA6-7	BUC	2	1,15	2,30	
275	CHEIE FIXA NEAGRA 32-36	BUC	3	1,15	3,44	
276	CIOCAN CAUCIU	BUC	2	0,29	0,58	
277	CLESTE	BUC	2	2,86	5,73	
278	CLESTE TAIAT TEVI	BUC	1	11,45	11,45	
280	CRIC HIDRAULIC 15TO	BUC	1	275,49	275,49	
281	CRIC HIDRAULIC 30TO	BUC	1	286,25	286,25	

282	DALTI	BUC	22	1,15	25,25	
283	FILIERA	BUC	10	11,45	114,50	
284	FILIERE DIFERITE	BUC	6	11,45	68,70	
285	FILIERA M 6	BUC	7	11,45	80,15	
286	FILIERA M10	BUC	15	11,45	171,74	
287	FILIERA M12	BUC	18	11,45	206,09	
288	FILIERA M 14	BUC	14	11,45	160,29	
289	FILIERA M16	BUC	8	11,45	91,60	
290	FILIERA M8	BUC	1	11,45	11,45	
291	FREZA CHIULASA	BUC	1	0,54	0,54	
292	FREZA CILINDRU FRONTALA	BUC	6	14,31	85,88	
293	LERA LG2	BUC	2	5,72	11,44	
294	RACORDURI PERECHE	BUC	1	2,86	2,86	
295	TARNACOP	BUC	1	1,72	1,72	
296	TARNACOAPE FARA COADA	BUC	3	1,72	5,15	
297	TAROD LUNG M14	BUC	3	5,72	17,16	
298	TAROD M12	BUC	4	5,72	22,88	
299	TAROD M12X1.5	BUC	3	5,72	17,16	
300	TAROD M14	BUC	16	5,72	91,53	
301	TAROD M18	BUC	18	5,72	102,97	
302	TAROD M22	BUC	22	5,72	125,85	
303	TAROD M5	BUC	11	5,72	62,93	
304	VINCI MANUAL	BUC	1	57,25	57,25	
305	CUTIT DREPT 16X16 PT. STRUNG	BUC	14	9,15	128,04	
306	ELECTROZI ROMBAZ D3.2X450MM	KG	34	2,69	91,32	
307	ELECTROZI ROMBAZ D4X450MM	KG	40	2,73	109,14	
308	SIRMA Q4 15 SINICR250	KG	11	22,55	248,06	
309	TEAVA Q60X2 --1 BUCX3M	BUC	6	34,71	208,28	
310	ACUMULATOR HBC- RADIOMATIC COD BA209061	BUC	2	172,01	344,01	
311	AGENT DEGRESANT SOOTAWAY	L	29	16,46	477,22	
312	ARC T1334-13331239	BUC	1	23,67	23,67	
313	AZBEST	KG	1	16,14	16,14	
314	BARA BZ D30CUSN10BRONZ	KG	1,6	12,17	19,48	
315	BE 110X130X12 MANSETE CAUCIUC	BUC	2	7,06	14,11	
316	BE 110X140X12 MANSETE CAUCIUC	BUC	2	7,13	14,26	
317	BE 120X100X10 MANSETE CAUCIUC	BUC	10	3,54	35,45	
318	BE 300X340X18A MANSETE CAUCIUC	BUC	1	37,12	37,12	
319	BE 30X50X10 MANSETE CAUCIUC	BUC	2	1,26	2,52	

320	BEC 250W	BUC	14	13,11	183,50	
321	BOWDEN OTEL1.2/3.5M1.9X1.2SARMA OTEL	BUC	1	14,20	14,20	
322	BUCSA 34183/A	BUC	4	37,12	148,48	
323	BUCSA BALANSIER TI334- A/234169A	BUC	4	92,00	367,98	
324	BUCSA BZ T 1331-A/2- 3.4.1.6.8	BUC	4	136,06	544,24	
325	BUCSA NIPLU TRASEU 6402-16	BUC	30	17,66	529,89	
326	BUTON CIUPERCA	BUC	4	26,36	105,43	
327	BUTON COMANDA	BUC	4	25,29	101,15	
328	BUTON COMANDA ROTATIV	BUC	5	25,29	126,44	
329	BUTON MANETA	BUC	1	19,58	19,58	
330	BUTONI	BUC	5	1,08	5,40	
331	BUTONI	BUC	3	1,62	4,85	
332	CABLU COMANDA2X1 3.5M	BUC	2	47,18	94,37	
333	CABLU FY10	ML	58	0,98	56,70	
334	CABLU OTEL ZNC1835WX7 5B	KG	135,5	3,66	495,25	
335	CAPAC D3 ELECTRIC	BUC	1	1,99	1,99	
336	CAPAC SIGURANTA 100A	BUC	3	1,02	3,06	
337				0,00	0,00	
338	CHEMADRY-AGENT ABSORBANT	L	14	17,21	240,98	
339	CHEMSTRIP- PROD.INDEPART.VOPSEA	L	29	21,94	636,22	
340	COMUTATOR PT	BUC	4	2,60	10,40	
341	CONTACT AUX CONTRACTOR COMTEC	BUC	1	9,49	9,49	
342	CONTACTOR AR 63A	BUC	3	184,00	552,00	
343	CONTACTOR COMTEC185A LC1-F185	BUC	1	363,49	363,49	
344	CONTACTOR COMTEC RG 65A LC1-D651	BUC	1	61,03	61,03	
345	CONTACTOR RG 10A	BUC	2	34,97	69,94	
346	CUREA TRAPEZOIDALA 17X2325	BUC	2	8,25	16,49	
347	CUREA SKF PHG A 64	BUC	6	14,76	88,54	
348	CUREA SKF PHG AX22.5	BUC	2	11,71	23,43	
349	DEGRESANT ND 165	L	30	18,89	566,61	
350	DISTANTIER 15379-272	BUC	302	2,01	608,38	
351	DISTANTIER 15379-273	BUC	140	0,73	102,34	
352	ELEMENT INLOCUIRE 10A	BUC	10	1,11	11,05	
353	ELEMENT INLOCUIRE 20A	BUC	10	1,11	11,05	
354	ELEMENT INLOCUIRE 25 A	BUC	10	1,11	11,05	
355	EMULSIE ZUBORA UNIVERSAL 20L	L	5	9,30	46,50	
356	FREZA DEGET Q36	BUC	4	129,12	516,49	
357	FURTUN TU DN 32X42(CARBURITE)	ML	2	22,53	45,05	

358	GRUND ALCHID ROSU	KG	151,6	0,00	0,00	
359	BUCSI STRANGERE H 2315	BUC	2	20,99	41,97	
360	BUCSI STRANGERE H 3140	BUC	2	260,18	520,35	
361	BUCSI STRANGERE H 3144	BUC	2	616,77	1233,54	
362	INEL AMORTIZARE	BUC	40	1,94	77,52	
363	INEL ETANSARE I/R	BUC	40	4,34	173,74	
364	INEL ETANSAREII/R	BUC	40	5,49	219,64	
365	INEL NILOS 6308	BUC	362	0,50	181,54	
366	INEL RIDICARE M12DIN582	BUC	2	1,60	3,20	
367	INTRERUPATOR	BUC	1	306,66	306,66	
368	INTRERUPATOR PACO 16 A	BUC	4	123,74	494,97	
369	LABIRINT AL6310	BUC	20	3,17	63,41	
370	LANT GALL1 1/4"AXIR	ML	0,245	77,72	19,04	
371	LIMITATOR CURSA 4481	BUC	1	231,34	231,34	
372	MODEL BANDAJ ROLA	BUC	1	1334,26	1334,26	
373	MODEL BUTUC SUPORT	BUC	1	780,11	780,11	
374	MODEL CILINDRU	BUC	1	731,69	731,69	
375	MODEL CORP LAGAR TRF 5 2244376T	BUC	1	4837,22	4837,22	
376	MODEL PIUITA R4/12-F501- 010	BUC	1	807,02	807,02	
377	MODEL ROATA LANT DESEN R4/12-F722-041	GAR	1	1267,55	1267,55	
378	NIT CAP INECAT 10X40AL	KG	20	1,05	20,91	
379	INELE CAUCIUC OR32.5X1.5NBR	BUC	10	0,36	3,57	
380	INELE CAUCIUC OR 6X1.5NBR70	BUC	10	0,24	2,38	
381	INELE CAUCIUC OR 7X2NRBR70	BUC	10	0,24	2,38	
382	INELE CAUCIUC OR9.6X2.4NBR70	BUC	10	0,24	2,38	
383	PALET LEMN	BUC	1	15,06	15,06	
384	PAPUC CL 70-12	BUC	1	1,21	1,21	
385	PAPUC PTR 5X10	BUC	18	0,49	8,87	
386	PAPUC PTR 8X6	BUC	20	0,49	9,86	
387	PASLA SUPERIOARA 28MM	KG	8	29,59	236,71	
388	PERIE SMIRGHEL 150X30X20/60	BUC	1	31,38	31,38	
389	PERII	BUC	1	13,01	13,01	
390	PIATRA POLIZOR 100X32X20	BUC	7	7,25	50,75	
391	PIATRA POLIZOR 150X20X20	BUC	1	12,10	12,10	
392	PIULITA M4 ZN DIN 934	BUC	65	0,00	0,00	
393	PIULITA M5 ZN DIN 934	BUC	70	0,01	0,60	
394	PIULITA M6 ZN DIN 935	BUC	95	0,01	0,81	
395	PIULITA M8 ZN DIN 936	BUC	66	0,02	1,12	
396	PIULITA M12 STAS 4071	BUC	8	0,07	0,54	

397	PIULITA M12 ZA 4032	BUC	18	0,07	1,22	
398	PIULITA M39GR8	BUC	1	2,88	2,88	
399	PIULITA M4 S4071	BUC	16	0,03	0,41	
400	PIULITA M4 ZN DIN 934	BUC	13	0,00	0,00	
401	PIULITA M42 S4071	BUC	10	4,79	47,86	
402	PIULITA M6 ST4071	BUC	4	0,03	0,10	
403	PLACUTE VIDIA DEBITAT MARE	BUC	8	9,95	79,63	
404	PLACUTE VIDIA DEBITAT MICA	BUC	13	9,95	129,40	
405	PLACUTE VIDIA P10	BUC	20	9,95	199,07	
406	PLACUTE VIDIA P20	BUC	10	9,95	99,54	
407	POMPA HIDRAULICA	BUC	1	255,66	255,66	
408	RAC BUCSA COT TRASEU 6254-08	BUC	9	22,59	203,34	
409	RAC BUCSA CU COT 6254-10	BUC	13	17,84	231,94	
410	REH 12/50(RIDICATOARE HIDRAULICE FRÂNE REDUCTOR PODURI)	BUC	3	796,25	2388,76	
411	RELEU MET 13/110	BUC	1	102,22	102,22	
412	RELEU MET 13/220	BUC	4	102,22	408,88	
413	RELEU R113	BUC	3	10,17	30,50	
414	RELEU RTPA 7	BUC	2	120,51	241,03	
415	RELEU RTT 110	BUC	5	102,22	511,11	
416	RELEU RTT 220	BUC	5	102,22	511,11	
417	RELEU TERMIC TSA 32A	BUC	2	24,21	48,42	
418	ROATA RULARE EX2000MNM-0549	BUC	4	1425,72	5702,89	
419	ROLA BALANSIER BRS Q 460	BUC	1	430,41	430,41	
420	RULMENT 22226 MBW33	BUC	2	129,12	258,25	
421	RULMENT 22315 CAKW33	BUC	2	113,63	227,26	
422	RULMENT 22328KMBW33	BUC	1	225,96	225,96	
423	RULMENT 23140KMBW33	BUC	2	1356,29	2712,59	
424	RULMENT 23218MBW33	BUC	1	59,18	59,18	
425	RULMENT 23218MBW33	BUC	1	76,02	76,02	
426	RULMENT 23222MBW33	BUC	2	59,18	118,35	
427	RULMENT 30213	BUC	1	36,58	36,58	
428	RULMENT 51109	BUC	1	5,95	5,95	
429	RULMENT 6309	BUC	1	21,52	21,52	
430	RULMENT 6320	BUC	1	107,60	107,60	
431	RULMENT 6406	BUC	2	13,45	26,89	
432	RULMENT NU 320	BUC	1	156,03	156,03	
433	SAIBA D10	BUC	36	0,02	0,61	
434	SAIBA D36ZN.DIN127	BUC	2	0,30	0,60	
435	SAIBA D39DIN125	BUC	6	0,67	4,03	
436	SAIBA D4ZN.DIN127	BUC	70	0,00	0,00	

437	SAIBA D52ZN.DIN125	BUC	1	2,10	2,10	
438	SAIBA D5ST.7666GR8	BUC	4	0,00	0,00	
439	SAIBA D5ZN.DIN125	BUC	70	0,01	0,60	
440	SAIBA G10	BUC	30	0,01	0,26	
441	SAIBA G4ZN DIN 127	BUC	6	0,00	0,00	
442	SAIBA MN10ST.7666	BUC	36	0,03	0,92	
443	SAIBA MN12	BUC	68	0,03	2,31	
444	SAIBA MN8	BUC	25	0,03	0,85	
445	SAIBA PLATA D12	BUC	442	0,02	7,51	
446	SAIBA PLATA D22ZA DIN125	BUC	16	0,15	2,45	
447	SARMA SUDURA D1.2	KG	5	2,42	12,11	
448	SEGMENT FERODOU POD RULANT	BUC	2	17,03	34,05	
449	SEGMENT LAGAR ALAMA CUZN38PB2MN2	KG	238	21,46	5108,08	
450	SET LABIRINT AL R 6310	PER	24	2,67	64,06	
451	SIGURANTA 35A	BUC	40	0,37	14,96	
452	SIGURANTA ALEZAJ 110X4	BUC	8	1,45	11,63	
453	SIGURANTA ALEZAJ 52DIN472	BUC	1	0,41	0,41	
454	SIGURANTA ALEZAJ 90X3	BUC	4	0,91	3,64	
455	SIGURANTA ARBORE 20DIN471	BUC	85	0,09	7,23	
456	SIGURANTA ARBORE 50X2	BUC	18	0,28	5,05	
457	SIGURANTA ARBORE D70	BUC	24	0,92	22,03	
458	SIGURANTA AUTOMATA 10A	BUC	2	7,53	15,06	
459	SOCLU SIG MPR	BUC	2	5,17	10,34	
460	SPLINT 13X160	BUC	1	2,81	2,81	
461	SPLINT 2X50	BUC	92	0,03	2,35	
462	SPLINT 4.3X50	BUC	2	0,09	0,17	
463	SPLINT 4X25	BUC	13	0,03	0,33	
464	SPLINT 6.3X40	BUC	52	0,17	8,84	
465	SPLINT 6.3X71	BUC	42	0,12	5,00	
466	SPLINT 8X50	BUC	18	0,33	5,97	
467	SPLINT M4X28 DIN 94ZA	BUC	50	0,03	1,70	
468	SPLITER ADSL	BUC	1	7,91	7,91	
469	STIFT EL.-SG8X45	BUC	36	0,28	10,10	
470	SURUB M10X30ZA S4017	BUC	48	0,14	6,53	
471	SURUB M 10X40 4845	BUC	36	0,20	7,04	
472	SURUB M10X40DIN912	BUC	26	0,26	6,63	
473	SURUB M12X65 S4272	BUC	8	0,39	3,13	
474	SURUB M 16X100 6914	BUC	4	0,92	3,67	
475	SURUB M 20X551R 6914	BUC	38	1,33	50,39	
476	SURUB M20X65 DIN609	BUC	1	3,25	3,25	
477	SURUB M24X60 DIN 933	BUC	16	2,13	34,14	

478	SURUB M4X30 DIN 933	BUC	60	0,03	1,53	
479	SURUB M5X30 DIN 933	BUC	56	0,05	2,86	
480	SURUB M6X50 DIN 933	BUC	84	0,09	7,14	
481	SURUB M8X20 DIN 933	BUC	22	0,07	1,50	
482	SURUB M8X60 4845	BUC	25	0,20	5,10	
483	TAMB. 90X50X50	BUC	1	78,01	78,01	
484	UNGATOARE MK 10X1	BUC	18	2,83	50,95	
485	USOL 40A	BUC	1	145,27	145,27	
486	VOPSEA EMAIL	CUT	1	5,20	5,20	
487	ZA DE LEGATURA CBS	BUC	2	403,50	807,01	
488	ZA DE LEGATURA IH 6300X95	BUC	2	548,77	1097,54	
489	ZA DE LEGATURA IH 6500X60	BUC	2	604,72	1209,45	
490	SAIBA D27 DIN 125	BUC	10	0,33	3,32	
491	SAIBA D27 DIN 127	BUC	56	0,26	14,28	
492	SAIBA D27 ST 5200	BUC	39	0,31	11,93	
493	AMRO 25AIR16+IR25	BUC	2	273,52	547,04	
494	BEC SEMNALIZARE 12V	BUC	9	0,45	4,05	
495	BEC SEMNALIZARE 24 V	BUC	4	0,05	0,20	
496	CABLU FRANA DE MANA TV	BUC	1	9,49	9,49	
497	CAP BARA AUTOBUZ	BUC	3	56,06	168,17	
498	CAP BARA R	BUC	1	18,99	18,99	
499	COMUTATOR 10A220V	BUC	10	10,49	104,89	
500	COMUTATOR 25A220V	BUC	10	19,98	199,84	
501	CUREA TRAPEZOIDALA 13X8X2017	BUC	2	2,75	5,49	
502	CUREA TRAPEZOIDALA 218X13X2000	BUC	2	6,06	12,12	
503	MICROINTRERUPATOR 5926	BUC	20	20,39	407,83	
504	RELEU CF 16B	BUC	2	30,34	60,67	
505	RELEU RTPA7 220V	BUC	5	355,09	1775,44	
506	RST 2DA 110VC A/OSEC	BUC	5	105,94	529,68	
507	RST 2DR 110V/OSEC	BUC	4	105,94	423,74	
508	TRANSZISTOR	BUC	4	4,52	18,09	
509	CLESTE MASA 400A	BUC	1	14,92	14,92	
510	LADA AMBALAJ	BUC	5	6,72	33,62	
511	STARTER	BUC	17	0,61	10,40	
512	ALEZOR STAS 590D17X251	BUC	4	42,18	168,71	
513	BURGHIU 345 HSS M18	BUC	1	180,23	180,23	
514	BURGHIU 575D10	BUC	4	5,78	23,12	
515	BURGHIU 575Q16.5	BUC	6	11,07	66,40	
516	CANTAR SCALE-PRS 03BK ELECTRONIC	BUC	1	21,26	21,26	
517	CAP FREZAT ROMASCON 400310201000	BUC	1	776,36	776,36	

518	CHEIE FIXA 32-36	BUC	2	21,96	43,91	
519	CUTIT 10X10	BUC	32	4,30	137,63	
520	FILIERA DIN-EN 22568 D18X1.5	BUC	1	13,73	13,73	
521	FILIERA DIN-EN 22568FRE M10	BUC	2	11,31	22,63	
522	FILIERA DIN-EN 22568FRE M12	BUC	1	13,85	13,85	
523	FILIERA DIN-EN 22568FRE M16	BUC	1	20,79	20,79	
524	FILIERA DIN-EN 22568FRE M24	BUC	2	39,65	79,31	
525	FILIERA DIN-EN 22568FRE M30	BUC	1	60,91	60,91	
526	FILIERA DIN-EN 22568FRE M8	BUC	2	8,74	17,48	
527	FILIERE STAS 1160/7 M10	BUC	2	0,54	1,07	
528	FILIERE STAS 1160/7 M10	BUC	1	10,74	10,74	
529	FILIERE STAS 1160/7 M12	BUC	2	0,54	1,07	
530	FILIERE STAS 1160/7 M16	BUC	2	0,54	1,07	
531	FREZA	BUC	1	5,38	5,38	
532	FREZA D40	BUC	4	134,50	538,02	
533	FREZA DEGET Q32	BUC	1	96,84	96,84	
534	FREZA DEGET Q33	BUC	1	129,12	129,12	
536	GEAM FUMURIU SUDURA 108X83	BUC	3	2,17	6,50	
537	INREGISTRATOR TEMPERATURA IR BP20	BUC	1	433,87	433,87	
538	MACARA	BUC	1	768,60	768,60	
539	MANDRINA ISO50-6151-6289	BUC	1	459,99	459,99	
540	MODEL CARCASA INF-01-002	BUC	1	580,99	580,99	
541	MODEL CORP LAGAR TRF 5 2244365T	BUC	1	7046,82	7046,82	
542	MODEL DIN LEMN ROATA DINTATA R4/12	BUC	1	1947,92	1947,92	
543	PELERINE PLOAIE - UZATE	BUC	7	2,72	19,04	
544	POLIZOR INGHIULAR 2600W/230	BUC	2	129,90	259,79	
545	REDUCTII CM 6/CM5	BUC	1	78,63	78,63	
546	TAROD M14X1.5	BUC	2	15,61	31,21	
547	TAROD M16	SET	1	25,82	25,82	
548	TAROD STAS 1112/7 M14X1.5	BUC	2	12,61	25,21	
549	TAROD STAS 1112/7 M5	BUC	9	6,79	61,12	
550	EXEC.CHEIE INEL.MEC SI TUBUL.500074 M46	BUC	1	75,57	75,57	
551	EXEC.CHEIE INEL.MEC SI TUBUL.500074 M46	BUC	1	82,28	82,28	
552	ROLE GHIDARE CABLU-20042	BUC	3	591,81	1775,44	
	TOTAL					
	STOCURI MATERIALE CONSUMABILE					

553	OTEL ROTUND D60	KG	32,63	1,44	46,87	
554	ROTUND 16MNCR11/3-80	KG	32,22	2,48	79,97	
555	ROTUND 42MOCR11/1-290	KG	482,21	7,17	3459,37	
556	ROTUND 70	KG	51,762	1,76	91,08	
557	ROTUND C45 100X6000	KG	53,14	1,66	88,08	
558	ROTUND D25	KG	3,05	1,76	5,37	
559	ROTUND INOX D26	KG	80,42	21,78	1751,31	
560	ROTUND OL37-2K-70	KG	364,5	3,05	1112,27	
561	ROTUND OL52-56	KG	188,86	3,10	585,94	
562	ROTUND OLC45-100LAM	KG	30,58	2,26	69,14	
563	ROTUND OLC45-170	KG	108,69	3,11	338,13	
564	ROTUND OLC45-60	KG	58,964	2,17	127,80	
565	TEAVA 121X10	ML	3,3	77,63	256,18	
566	TEAVA NEAGRA Q159X5	ML	25,62	47,95	1228,44	
567	TEAVA NEAGRA SUDATA INST. 21.3X2.6 P235	ML	1	2,30	2,30	
568	TEAVA RECTANG SUDATA - 80X80X8	KG	69,92	3,58	250,21	
569	TEAVA ROT 193.7X6	KG	15,84	0,72	11,44	
570	TEAVA ROT -LAM- 15SINICR250-48	KG	1,21	272,20	329,37	
571	TEAVA ROT-LAM-E235- 406.4X9.5	ML	1,18	357,58	421,94	
572	TEAVA ROT-LAM-E275- 178X12	ML	1,5	199,50	299,24	
573	TEAVA ROT-LAM-E275- 273X10	ML	1,35	201,63	272,20	
574	TEAVA ROT-LAM-S355- 139.7X8	ML	4,6	89,22	410,39	
575	TEAVA ROT-LAM-S355- 82.5X10	ML	3,54	60,26	213,31	
576	TEAVA ROT-TRASA -E235- 21.3X2.3	KG	6,5	4,49	29,17	
577	TEAVA ROT-TRASA -E235- 21.3X2.5	KG	10,07	3,71	37,32	
578	TEAVA ROT-TRASA -E275- 88.9X6.3	KG	207,6	3,29	682,90	
579	TEAVA TRASA 108X5 16MO3	ML	4,24	139,16	590,05	
580	TEAVA TRASA 48.3X4 16MO3	ML	2,3	47,85	110,05	
581	CORNIER 25X25	KG	27,72	1,62	44,77	
582	CORNIER 40X40	KG	10	1,62	16,15	
583	HEB-S275J2-200X12100 PROFIL LAMINAT „H"	KG	448,27	1,84	823,02	
584	HEB-S275JO-200X12101 PROFIL LAMINAT „H"	KG	418	1,89	788,77	
585	INP 180X12000 PROFIL LAMINAT „I"	KG	9,41	2,34	22,00	
586	INP 80 PROFIL LAMINAT „I"	ML	20,18	1,79	36,19	
587	INP-S275JO- 200X12000PROFIL LAMINAT „I"	KG	149	1,89	281,16	
588	INP-S275JO- 400X12001PROFIL LAMINAT „I"	KG	539	1,96	1053,75	

589	LBC-S235JR-3X1500X6000 TABLA	KG	72	1,89	135,86	
590	PATRAT S235JR-20X6000	KG	23,48	1,73	40,51	
591	TABLA # 12	KG	579,88	0,79	458,40	
592	TABLA #40	KG	112,67	1,26	141,74	
593	TABLA #5	KG	70	1,05	73,19	
594	TABLA 120X2000X6000 P 460 NH	KG	38,02	4,89	185,82	
595	TABLA DUROSTAT 500	KG	319	5,21	1662,15	
596	TABLA GR 60	KG	618	1,44	887,76	
597	TABLA HARDOX 450 10X2500X3000	KG	340	4,03	1369,86	
598	TABLA HARDOX 450 20X2500X3000	KG	1,200.000	4,03	#VALUE!	
599	TABLA HARDOX 450 25X2200X2000	KG	387	4,39	1697,38	
600	TABLA INOX 10X2000X6000	KG	494,8	10,46	5173,13	
601	TABLA INOX 15X2000X6000	KG	82	10,46	857,31	
602	TABLA INOX 20X1500X6000	KG	309	10,46	3230,60	
603	TABLA LTG-S235JR+AR- 15X2000X6000	KG	23	1,72	39,49	
604	TABLA LTG-S355JR+AR- 130X2000X2000	KG	930	2,30	2142,26	
605	TABLA OL37#6	KG	3,5	1,15	4,02	
606	TABLA OL 37GR.40	KG	300	1,51	453,90	
607	TABLA S235JR- 20X2000X6000	KG	145,22	2,09	303,66	
608	TABLA S275JR- 20X2000X6000	KG	684	1,59	1087,22	
609	TABLA S355JR- 120X2500X500	KG	480	4,05	1946,16	
610	UNP-S235JR-160X12000 PROFIL „U"	KG	88,56	1,38	121,95	
611	UNP-S235JRG2-240X12000 PROFIL „U"	KG	59,6	1,93	115,00	
612	UNP-S275JR-260X12000 PROFIL „U"	KG	24,33	2,15	52,32	
613	UNP-S355JR-180X12000 PROFIL „U"	KG	272,8	3,09	841,72	
614	ROLE GHIDARE CABLU- 20042	BUC	3	790,71	2372,14	
	TOTAL				0,00	
615	PRODUSE FINITE					
616	LAGAR CONDUCATOR 10147	BUC	1	0,00		
617	LAGAR CONDUS 10147	BUC	1	0,00		
618	CUPLAJ CU SAIBA DE FRANA D630 *	BUC	1	7786,99		
619	LANT INTINDERE TAMBUR 800X2000+BOLT	BUC	2	593,86		

